(c. 14) 'Quod apud nos valet aqua baptismi, hoc egit apud veteres vel pro parvulis *sola fides*.'

He objects to the doctrine that the daily bread of the Lord's prayer is the Communion, and doubts if it be material bread at all; consequently he goes back to Tertullian and the second century, when the prayer was read in the form 'Give us this day for bread the Word of God from Heaven.' This is said to be taken from Jerome; the quotations, if such, are striking enough:

(c. 34) 'Restat igitur ut panem quotidianum intelligamus spiritualement, praecepta scilicet divina.'

If any one does not like this interpretation,

'quotidianum panem simul petamus et necessarium corpori et sacratum, *visibile et invisibile Verbum Dei*'.

After that we are not surprised to find him quoting Augustine's famous saying 'Crede et manducasti.'

(c. 156) 'Unde Augustinus: Quid paras dentes et ventrem. Crede et manducasti. Realis vero et sacramentalis comestio junguntur — — — *Buccella panis est portio fidei, quam ponit Deus in ore cordis.*'

In regard to baptism the Catholic doctrine of the impropriety of re-baptism is emphasised strongly: even laymen or women may baptize:

(c. 64) 'A quocunque detur ministro nihil refert. Minister enim ministrat, Christus baptizat. Unde illud: *Hic est qui baptizat. Quapropter sive a clericis, sive a laicis, seu etiam a mulieribus necessitate imminente detur, non tamen reiteratur.*'

(c. 154) 'Erravit Petrus — — — cum se totum lavandum Deo obtulit. Quem Deus correxit, ostendens semel baptizatum, non esse rebaptizandum.'

He will even quote Beda as to the non-necessity of the outward sign of a sacrament, provided there is no contempt of religion intended:

(c. 119) '(Beda). Quantum itaque valeat etiam sine visibilis baptismi sacramento, quod ait Apostolus: *Corde creditur ad justitiam, ore autem confessio fit ad salutem.*'

In dealing with the subject of confession, Zachary points out that it is not a primitive custom

(c. 99) 'Lacrymas Petri lego, confessionem non invenio. — — — Confessionis institutio nondum promulgata fuerat in primitiva Ecclesia. — — — Credere cogimur Apostolos baptizatos fuisse, quod quando vel quomodo factum sit, non legimus. — — — *Lacrymae poenitentium, apud Deum pro baptismo reputantur.*'

He quotes Augustine in favour of the general validity of heretical sacraments:

(c. 95) 'Catholica ecclesia non improbat in haereticis sacramenta communia, in quibus nobiscum sunt, sed divisiones a nobis et sententias veritati adversas.'